PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ   РАЙОН

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
« 25 » февраля 2019 года

                 № 3
ст. Юго-Северная
Об обеспечении безопасности при эксплуатации газового хозяйства, газобалонного оборудования, а также работ с применением оборудования, работающего на газе и проведении профилактических мероприятий по обеспечению безопасности населения на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года, в связи с участившимися случаями аварийных происшествий, связанных с эксплуатацией газовых сетей в населенных пунктах и использованием бытового газового оборудования в жилых домах, а также его применением при производстве строительно - ремонтных работ в зданиях и сооружениях. комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее – КЧС и ПБ) администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛА:
1.Организовать размещение информационных материалов, памяток о безопасном пользовании газом в быту, на информационных стендах в местах массового пребывания людей, на информационном сайте поселения.
9.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
10.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель КЧС и ПБ

Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкий район

                          А.В.Аулов

Секретарь КЧС и ПБ
Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкий район                                                                              Н.П. Прохорова
_1419917157.bin